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Hei 
 

Viser til mottatt beskjed om "Høring av reguleringsendring på Nylund, Sirevåg (gnr. 95/ bnr. 

67)".  

  

Vi har hytte (95/433) i svingen ved siden av aktuelt område. Opplever at fabrikken (Norsk 

Dyremat) stadig utvider byggningsarealet og at det medfører en økende trafikk 

(tungtransport). Forstår derfor at det er nødvendig å gjøre utbedringer på området for å sikre 

manøvreringsareal for vogntog. 

  

Det vi bekymrer oss for som hyttenaboer, er at utbygging og økt tungtransport til Norsk 

Dyremat, gjør at det blir mer og mer sjenerende for oss å være på hytta. Både med tanke 

på at vi får fabrikken stadig nærmere oss, noe som ikke er spesielt attraktivt å se på når du er 

på hytta, samt økende støy både fra tungtrafikken og fra produksjonen på fabrikken.  

Håper derfor at dere kan gjøre gode og forbedrende tiltak med tanke på utsikt/ støyvoll i 

dette området. Eventuelt vurdere et gjerde eller beplantning på toppen av ny voll. 

Veien mellom hyttene og industriområdet brukes av mange til turgåing og sykkelvei for både 

fastboende og hyttebrukere. Vi opplever at den økende tungtransporten er direkte skummel 

for myke trafikanter, det er smal veiskulder og det er heller ingen sykkelsti. Kan en gjøre noen 

tiltak for å bedre denne situasjonen? Er det f.eks. mulig å legge innkjørsel til Norsk Dyremat 

lenger oppe mot R44? 

Vi har den hytta som ligger nærmest Norsk Dyremat og har nok den plassen som merker 

desidert mest til industrien. I tillegg til utvidelser på Norsk Dyremat så bygges det opp flere 

typer næring i aktuelt område, så det er ingen tvil om at det har påvirket opplevelsen av å ha 

hytte i området. Håper derfor et en kan skjerme industriområdet på best mulig måte 

  

Håper som sagt at det finnes en god løsning på dette, slik at det kan føre til en mye bedre 

opplevelse av å være nabo til industrien. 

  

Ta gjerne kontakt for en samtale. Så kan jeg prøve å forklare mer om utfordringen som vi 

opplever som nabo. Vi er glade for at Norsk Dyremat gjør det godt, men føler at vi "lider" en 

del for utvidelsene. Vi tror at dette kan løses med relativt enkle grep, slik at industrien ikke 

trenger å påvirke vår opplevelse av å være på hytta. 
  

Vennlig hilsen 

  

Ingvar Løge 
 



Tel:91671472  
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